

Perusopetuksen koulujen tuntikehys lukuvuonna 2022-2023

Kasvatus- ja opetuslautakunta 22.02.2022 § 26

Valmistelija

Opetuspäällikkö Tarja Suhonen

Perusopetuksen kokonaistuntikehysten laskeminen koostuu monesta osasta. Ensiksi vuosiluokkien 1-6 jokainen opetusryhmälle lasketaan vaadittavat tunnit ilman valinnaisaineita. Tämän jälkeen jokaiselle ryhmälle lisätään oppilasmäärään perustuvat jakotuntien tuomat lisätunnit. Tämän jälkeen valinnaisista aineista saatavat tunnit lasketaan erikseen pienemmän ryhmäkoon mukaan, jolloin pystytään turvaamaan esimerkiksi käsityön kovien materiaalien opetus turvallisesti ohjeiden mukaan. Nämä taide- ja taitoaineiden valinnaisintuntien sekä muiden valinnaisaineiden lisätuntiresurssit on lisätty kyseisten vuosiluokkien kokonaistuntimäärään.

Vuosiluokkien 7-9 kehukseen lasketaan ensiksi jokaisen opetusryhmän tarvitsema viikkotuntimäärä. Tämän lisäksi jakotunteja lisätään eri oppiaineiden ryhmäkokojen vaatimusten mukaan, kuten kotitaloudessa sekä fysiikassa ja kemiassa. Myös valinnaisaineiden määrä ja tuntimäärä huomioidaan kehystä laskettaessa. Nämä jakotuntien ja valinnaisaineisiin tarvittavat tuntien määrät lisätään kehukseen rehtoreilta saatujen tietojen mukaan.

Lisäksi jokaisen koulun kehukseen lasketaan tukiopetuksen tunnit, jotka määräytyvät koulun oppilasmäärän mukaan. Samoin jokaisen koulun kehukseen lisätään erityisopetukseen tarvittava tuntimäärä sekä opettajien virkaehtosopimuksen mukaiset korvaukset. Tämän lisäksi huomioidaan myös koululla toteutettavien painotusluokkien tarvitsemat tunnit sekä koulun mahdolliset yleisopetuksen yhdysluokat ja niiden vaatimat tunnit.

Viimeisenä jokaisen koulun tuntikehukseen tarkistetaan valinnaisen A2-kielen vaatimat tuntimäärät, sillä kolmasluokkalaiset oppilaat tekevät nämä valinnat helmikuun alussa. Näin saadaan oikeat tuntimäärät A2-kielen osalta luokille 4-6.

Tuntikehyslaskelmien prosessi eteni niin, että opetuspäällikkö laski pohjatiedot kehukseen ja rehtorit saivat oman koulunsa kehysluonnoksen joulukuussa. Tammikuun ja helmikuun alun aikana rehtorit tarkistivat omat kehyksensä. Keskustelua kehuksesta käytiin myös koulun rehtorin ja opetuspäällikön kanssa. Viimeistelyt tehtiin helmikuun puolivälissä, kun kaikki valinnaisaineiden tunnit olivat varmistuneet.

Yllä olevan perustella koulujen kokonaistuntikehys on 8 593 vuosiviikkotuntia. Tähän koulujen kokonaistuntikehukseen lisätään vielä tieto- ja viestintäteknologiaan liittyvien pääkäyttäjien tunnit, tieto- ja viestintäteknologian koordinaattorin tunnit sekä tutoropettajien tunnit, yhteensä 48 vuosiviikkotuntia. Koko perusopetuksen kokonaiskehys on yhteenlaskettuna 8 641.

Koulukohtaiset tuntikehysten vuosiviikkotuntimäärät lukuvuonna 2022-2023 on seuraavat:

Kauraslammien koulu 2196,5

Kurun Yhtenäiskoulu 401

Metsäkylän Yhtenäiskoulu 1440

Mutalan koulu 197,5
Siivikkalan koulu 581,5
Takamaan koulu 305
Vahannan koulu 266
Viljakkalan Yhtenäiskoulu 619
Vuorentaustan koulu 1045,5
Ylöjärven Yhtenäiskoulu 1541

Tuntikehityksen lisäys lukuvuoteen 2021-2022 on 155 vuosiviikkotuntia. Näistä 140 tuntia koostuu talousarviossa tulleista erityisluokanopettajien virkojen tunneista sekä vuosiluokkien 7-9 oppilasmäärän kasvusta. Muu osa kehityslisäyksestä selittyy yläluokkien valinnaisiin aineisiin tarvittavista tunneista, pienempiä ryhmiä vaativista oppiaineista (esim. kotitalous, käsityö sekä fysiikka/kemia) sekä pakollisten OVTES-korvausten kasvamisena.

Opetuspäällikkö esittelee tarkemmin tuntikehitysprosessia kokouksessa.

Lisätiedot	Tarja Suhonen, p. 050 342 2602, tarja.suhonen@ylojarvi.fi
Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä lukuvuoden 2022-2023 perusopetuksen koulujen kokonaistuntikehykseksi 8 641 vuosiviikkotuntia yllä olevan selosteen mukaisesti.
Päätös	Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.

Kasvatus- ja opetuslautakunta 17.05.2022 § 61
152/12.00.02/2022

Valmistelija	Opetuspäällikkö Tarja Suhonen
	<p>Vuorentaustan koulussa luokilla 7-9 tarvitaan tuntikehystä lisää 20 vuosiviikkotuntia, koska oppilasmäärät neljällä 7. luokalla on ennakoitua suuremmat.</p> <p>Vuorentaustaan muodostuu viisi opetusryhmää vuosiluokalle 7. Näistä yksi ryhmä on musiikkipainotteinen luokka. Oppilasmäärä ei jakaannu tasaisesti joka luokalle, sillä musiikkipainotteiselle luokalle jatkaa 15 oppilasta kun muut neljä luokkaa ovat oppilasmäärältään suuremmat: keskimäärin 22 oppilasta. Isommat neljä luokkaa tarkoittaa sitä, että tuntikehystä tarvitaan enemmän, jotta esimerkiksi käsityön, kotitalouden, fysiikan ja kemian tunnit voidaan pitää turvallisuusohjeet huomioiden. Jos luokkakoot olisivat 16, ei tarvitsisi ryhmiä jakaa edellä mainituissa aineissa.</p> <p>Vuorentaustan koulun tuntikehitys tulee lisäyksen jälkeen olemaan 1 065,5 vuosiviikkotuntia ja perusopetuksen kokonaiskehys 8 661 vuosiviikkotuntia.</p>

Lisätiedot	Tarja Suhonen, p. 050 342 2602, tarja.suhonen@ylojarvi.fi
Esittelijä	Sivistysjohtaja

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Vuorentaustan koulun tuntikehyksen lisäyksen 20 vuosiviikkotuntia. Näin ollen perusopetuksen kokonaiskehykseksi muodostuu 8 661 vuosiviikkotuntia.

Päätös Keskustelun kuluessa jäsen Jussi Kytömäki teki seuraavan ehdotuksen:

”Muutettu päätösehdotus:
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää

1. hyväksyä Vuorentaustan koulun tuntikehyksen lisäyksen 20 vuosiviikkotuntia. Näin ollen perusopetuksen kokonaiskehykseksi muodostuu 8 661 vuosiviikkotuntia.
2. esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus uudelleen arvioisi oppimisen tuen tilannetta ja esittäisi edelleen valtuustolle, että valtuusto myöntäisi vuodelle 2022 sivistystoimelle lisämäärärahan 200 000 €.

Tämä lisämääräraha voitaisiin kohdistaa vahvistamaan lasten ja nuorten oppimisen tukea.”

Koska tehtyä ehdotusta ei kannatettu, puheenjohtaja totesi sen raukeavan kannattamattomana.

Kasvatus- ja opetuslautakunta piti kokoustaun tämän asian käsittelyn aikana klo 18.52-19.03.

Kaupunginhallituksen edustaja Peer Haataja ja iltapäivätoiminnan palvelupäällikkö Birgitta Korkala poistuivat kokouksesta klo 18.52.

Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.